Nadzorca Cmentarza Powązkowskiego FISZEH

iM marljch, ttirych ciała znajduj?! się poi iatatumbami, dłużej jak rol 1.
1. P klikiewicz Zofja, pochowana 7 (19) Kwietnia 1854 r
2. Pik ikiewicz Tomasz, pochowany 2i 'Września (1 Października) 1868 t.
3. Łubieński Jan, pochowany 12 (24) Czerwca 1860 r.
4. Jankowska Ka ol na, pochowana 6 (18) Stycznia 186! r.
5. Witkiewicz Antonina, pochowana 13 (2 >) Stycznia 1 63 r.
6. Zawadzka Ma janna, pochowana 14 (28) Lutego 1864 r.
7. Jasińska Marja, pocnowana 15 (.7) Maja 1866 r.
8. Kriąże Czetwertyński Włodzimierz, pochowany 6 (18) Lipca 1863 r.
9. Krzyżanowski Kacper, pochowany 23 Czerwca (5 Lipca) 186J r.

10. bredziński Zygmunt, pochowany 23 Maren (4 Kwietnia) 1872 r.
11. Skorupska Wiktoria, pochowana 3 (15) Września 1873 r.
12. Grodzicka Karolina, pochowana 5 (17) Sierpnia 1875 r.
13. Nałęcz Emilja, pochowana 10 (22) Maja 1876 r.
14. Sobolewska Marja, pochowana 17 (29) Września 1876 r.
15. Podczaszyński Bolesław, pochowany 1 (13) Listopada 1876 r.
16. Kamiński Hieronim, pocnowauy 2k Stycznia (5 Luiego) 1877 r.
17. Miller Teiesa, pochowana 28 Lutego (12 Minca) 1877 r.
18. Wejeńan Adoit, pochowany 2ó Wrześn.a (10 Październ ka) 1877 ł
19. Rauwan Marja, pochowana 25 Listopada (7 Grudnia) 1877 r.
20. Łastowieeu Jan, pochowany 14 t‘16, Maja 1878 r.
21. Kraszewska Zofja, pocuowana 3 (15) Czerwca 1878 r.
22. Izbiń.-ki Ignacy, pochowany 19 Września (1 Października) 1878 ł.
23. Hotyński Stefan, pochowany 19 (31) Grudnia 187o r.
24. Sumińska Florentyna, pochowana 16 (2o) Kwintal i 1879 r.
25. Kaliszewska Aleksandra, pochowana 13 (Zb) Czerwca 1879 r.
26. Szaniawski 8an, j ocnowany 25 Czerwca (10 Lipca) 1879 r.
27. Raum Jan, pochowany 6 (18) Lutego 1880 r.
28. Konopnicki Wilhelm, pochowany 13 (25) Sierpnia 1880 r.
29. Zawistowska Emilja, pochowana 2 (14) Października 188'J r.
30. Rezler Franciszka, pochowana 16 (28) Stycznia 1881 r.
31. Sapińska Aniela, jmchowana 4 (16) Marca 1881 r.
32. Pawluć Grzegorz, pochowany 25 Czerwca (7 Lipca) 1881 r.
33. Szaniawska Jó.efa, pochowana 13 (25) 1 aździerńika 1881 r.

2794—r Nadzorca Cmentarza Powązkowskiego FISZER.
^liorthoni-ZucSit-GIschotm.^liorthorn-ZucSit-GIschotm.

w obydwóch maściach rassowych, najlepszego ga
tunku i różnego wieku.

Zarząd Ekonomiczny Hrabiego Renard w Sucholona,
<xr.